

0202313

THE NEW YORK TIMES

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	BALANCE
1/1/20	Opening Balance		100.00
1/15/20	Deposit	50.00	150.00
2/1/20	Withdrawal	25.00	125.00
2/15/20	Deposit	75.00	200.00
3/1/20	Withdrawal	30.00	170.00
3/15/20	Deposit	40.00	210.00
4/1/20	Withdrawal	15.00	195.00
4/15/20	Deposit	60.00	255.00
5/1/20	Withdrawal	20.00	235.00
5/15/20	Deposit	80.00	315.00
6/1/20	Withdrawal	10.00	305.00
6/15/20	Deposit	90.00	395.00
7/1/20	Withdrawal	5.00	390.00
7/15/20	Deposit	100.00	490.00
8/1/20	Withdrawal	12.00	478.00
8/15/20	Deposit	110.00	588.00
9/1/20	Withdrawal	8.00	580.00
9/15/20	Deposit	120.00	700.00
10/1/20	Withdrawal	18.00	682.00
10/15/20	Deposit	130.00	812.00
11/1/20	Withdrawal	22.00	790.00
11/15/20	Deposit	140.00	930.00
12/1/20	Withdrawal	14.00	916.00
12/15/20	Deposit	150.00	1066.00
12/31/20	Closing Balance		1066.00

21 NOV

1

INTELLIGENZA DEL CONTINENTE

10055974 1-800-368-7777

ESTADO DE SITUACION

ESTADO DE RESULTADOS

[illegible]

COSTA È SUPERINTENDENZA DI COMANDO

COPPIA 2: SUPPLEMENTAZIONE DEI COMPAGNAG
TAKAGI EDITORIA S.A. R.U.C.: 1780761647001 - RESOLUZIONE TRIB-SS-07-08

SULLO Y FUELA DI INCHIESTA

100

Figure 1